От работодателя:

Директор МБОУ «СОШ № 9»

______________ И.Е.Сергеева

«___» ____________ 2022 г.

От работников:

Председатель ППО

МБОУ «СОШ № 9»

__________М.И.Бондарева

«___» ____________ 2022 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1

к коллективному договору

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 9»

на 2022 - 2024 годы

г.Нефтеюганск                 «29»  августа  2022 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа № 9» (далее – учреждение), в лице директора

Сергеевой Ирины Евгеньевны (далее работодатель), действующего на основании

Устава, с одной стороны, и работники учреждения, в лице председателя первичной

профсоюзной организации Бондаревой Марии Игоревны с другой стороны,

заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:

1.В соответствии с решением Думы города Нефтеюганска от 27.09.2012 №

373-V «Об утверждении Положения о гарантиях и компенсациях для лиц,

проживающих в муниципальном образовании город Нефтеюганск, работающих в

организациях, финансируемых из бюджета муниципального образования город

Нефтеюганск, пункт 6.6. раздела 6 «Социальные льготы, гарантии и компенсации»

коллективного договора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» на 2022-2024 годы

дополнить подпунктом  следующего содержания:

«-единовременное пособие в размере двух должностных окладов (месячных

тарифных ставок) и единовременное пособие на каждого прибывающего с ним

члена семьи в размере половины должностного оклада (половины месячной

тарифной ставки) работника.»

 2.Настоящее дополнительное соглашение № 1 является неотъемлемой частью

коллективного договора муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №9» на 2022-2024 годы,

составлено в 2-х экземплярах, каждый из которых подписывается сторонами и имеет

одинаковую юридическую силу.

 3.Дополнительное соглашение № 1 вступает в силу с момента подписания

сторонами.

 4.Остальные условия коллективного договора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» на

2022 - 2024 годы остаются неизменными.